
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9 4 / 2 0 2 5  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J  

W  Ł O D Z I  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędu Skarbowego w Wieluniu 

Na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej 

Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1131 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 Regulaminu 

organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Łodzi, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 57/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 9 czerwca 

2025 r., zmienionego zarządzeniem Nr 84/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Łodzi z dnia 12 listopada 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Wieluniu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 16/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 

5 maja 2025 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego 

w Wieluniu, wprowadza się zmiany zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej  

w Łodzi 

Tomasz Szymański  
(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


		2025-12-22T12:20:24+0100




